
Stránka 1 z 2 

 

 Číslo smlouvy objednatele: 602-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  9692/2015 

                                 

D O D A T E K   č. 3 

 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22.7.2015 podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, na provedení díla "Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav 
v katastrálním území Česká Jablonná (dále jen KoPÚ). 

  

Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  
Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
  
Tel.:  xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČ: 013 12 774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o.  
  
sídlo: Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: Jiřím Foltánem, jednatelem společnosti  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
Tel.: xxx    
E-mail: xxx 
ID DS: sfm77qh  
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx   
IČ: 647 93 036   
DIČ: CZ64793036  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  u KS v HK, oddíl C, vložka 9769 

dále jen „zhotovitel“. 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
22.7.2015 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Česká Jablonná: 

 
 

Čl. I. 

 
Tímto dodatkem se upravuje termín předání dílčí části 3.2.2. „Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst.1 zákona“  fakturačního celku 3.2. Návrhové práce. 



Stránka 2 z 2 

 

 
Úprava termínu byla dohodnuta na kontrolním dni 10.1.2018. Důvodem jsou tyto skutečnosti: 
- při jednání s vlastníky o návrhu nových pozemků dne 4.1.2018 se pozemkovému úřadu naskytla 

možnost vykoupit pozemky pro společná zařízení a částečně tak kompenzovat chybějící výměru 
státní půdy. Pro uzavření kupních smluv je třeba zajistit vyhotovení znaleckého posudku.  

- Na kontrolním dnu 10.1.2018 upozornil zástupce města Přibyslav na skutečnost, že soupis nových 
pozemků pro LV 10001 podléhá schválení zastupitelstvem. Jednání zastupitelstva probíhají 
zpravidla 1x měsíčně.  

- V rámci projednávání nového uspořádání pozemků byla navržena změna katastrální hranice mezi 
k.ú. Česká Jablonná a Olešenka, která je zároveň hranicí obecní. Změnu obecní hranice musí 
projednat a schválit zastupitelstva obou obcí a mezi obcemi musí být uzavřena příslušná dohoda.  
 

Jelikož se jedná o časově náročné úkony, dohodly se smluvní strany na posunutí termínu předání dílčí 
části FC 3.2.2. „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst.1 zákona“ 
takto: 
Dosavadní  termín 31.1.2018 
Nový termín  30.4.2018 
   
Termíny plnění dalších navazujících dílčích FC není třeba upravovat, odvíjejí se od výzvy zadavatele.   

    

Čl. II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha ke smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Česká Jablonná, upravená 
v části 3.2.2. podle Čl. I. dodatku.   

 

Čl. III. 

 
V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

Dodatek je platný po jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti po jeho zveřejnění 
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Jihlavě  dne 22.1.2018    V Hradci Králové dne 16.1.2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………. ……………………………………… 
Ing. Vladimír Maryška - ředitel Jiří Foltán - jednatel společnosti  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina             Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. 
 


